
Ogłoszenia o przetargach

Ogłoszenia o przetargach

 XML  
BURMISTRZ MIASTA SANOKA ODWOŁUJE PRZETARGI USTNE NIEOGRANICZONE NA SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI
STANOWIĄCYCH WŁASNOŚĆ GMINY MIASTA SANOKA
Działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz.
2204 z późn. zm.), odwołuję dwa przetargi ustne nieograniczone na sprzedaż nieruchomości zabudowanych garażami,
położonych w Sanoku przy ul. Orzeszkowej, obręb Śródmieście, wyznaczone na dzień 11 czerwca 2019 roku, w budynku
Urzędu Miasta w Sanoku, Rynek 1, w Sali Herbowej Nr 64:

Nr
przetargu Nr działki Nr księgi wieczystej

Pow.
działka/lokal

ha/m2
Godzina

5 123/11 KS1S/00043241/4 0,0022/10,6 1020

6 123/12 KSIS/00043242/1 0,0023/10,5 1040

 
 
Przyczyną odwołania przetargów jest konieczność uregulowania dostępu do działki nr 123/12.
Ogłoszenie o odwołaniu przetargów podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w
siedzibie Urzędu Miasta Sanoka, Rynek 1 oraz opublikowanie w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Sanoka:
bip.um.sanok.pl (zakładka „zamówienia publiczne i przetargi”). Dodatkowe informacje o odwołaniu przetargów można
uzyskać w Urzędzie Miasta w Sanoku, pok. nr 51, tel. 13 46 52849. 

Data składania ofert:
2019-06-11 09:00:00

Data wpłaty wadium:
2019-06-06 23:59:00

Podmiot
publikujący Urząd Miasta Sanoka

Wytworzył Ćwiąkała Krzysztof 2019-05-24 08:26:00
Publikujący Krzysztof Ćwiąkała 2019-05-24 08:26:00

Rejestr zmian

http://bip.um.sanok.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-210-1007&amp;printXML=true
http://bip.um.sanok.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-210-1007

